PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES - ADEFOM - ASSOCIAÇÃO DOS

DEFICIENTES DO OESTE DE MINAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2016

A "Adefom" (Associação do Deficiente do Oeste de Minas), em atendimento a

Resolução 007/2013 – CMAS/DIV de 06/03/2013, faz saber que realizará

Processo Seletivo de Ingresso para Provimento, em caráter temporário no (s)

cargo (s) de: Monitor (a) Social (Capoeira), para atuar nos Serviços de

Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) realizado através da  Adefom

em convênio firmado com a "PMD (Prefeitura Municipal de Divinópolis)",

prorrogando as inscrições do dia 30/06/2014 até o dia 06/06/2014, no horário de

08h às 16h até 29/06/2016 exceto no período de 12h às 13h, no setor de Recursos

Humanos da Adefom, situado na Rua: Afonso Pena, 430 – Bairro Manoel Valinhas,

Divinópolis, 30 de Junho de 2016.

______________________________________________________

Luciano Zeferino Saldanha
Presidente da Adefom